PAGE

                                      Российская Федерация
     АДМИНИСТРАЦИЯ

  Углеродовского городского поселения

   Красносулинского района

   Ростовской области
                                               Постановление

 19.08.2015
                                       №  93                                         п.Углеродовский

 О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 11.06.2015 № 45 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-
 экономического развития Углеродовского
 городского поселения и составления проекта бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
         В целях составления проекта бюджета Углеродовского городского  поселения Красносулинского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, на  основании ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 11.06.2015  № 45 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития  Углеродовского городского поселения и составления проекта бюджета  Углеродовского городского поселения Красносулинского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Углеродовского городского поселения Е.П. Буравикову.

Глава Углеродовского
городского поселения                                                            Е.П.Буравикова

Приложение
к постановлению Администрации

Углеродовского городского  поселения

от  19.08.2015 № 93

Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 11.06.2015  № 45 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Углеродовского городского поселения и составления проекта бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

1. Пункты 9, 10 изложить в следующей редакции:

	9.

	Формирование и представление Главе Углеродовского городского поселения параметров бюджета поселения на 2016 - 2018 годы, в том числе:

- изменение параметров бюджетных ассигнований на 2016 - 2017 годы;

- объемы бюджетных ассигнований на 2018 год
	до 16.09.2015
	Сектор экономики и финансов

	10.
	Подготовка  постановления Администрации Углеродовского городского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики  и основных направлениях налоговой политики Углеродовского городского поселения на 2016-2018 годы»
	до 12.10.2015
	Сектор экономики и финансов

PAGE